

## **Ades Holding ApS**

Trelleborggade 5, 1  
2150 Nordhavn  
CVR-nr. 30514505

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Esben Andreas Kjærsgaard Gadsbøll

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Ades Holding ApS  
Trelleborggade 5, 1  
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 30514505

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Direktion**

Esben Andreas Kjærsgaard Gadsbøll

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab for et eller flere datterselskaber og at eje aktier eller anparter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -12.711 t.kr. mod sidste års resultat på 27.547 t.kr. Aktiver udgør 11.102 t.kr. pr. 31.12.2016 mod 39.418 t.kr. sidste år.

Resultatet er som forventet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.788.721)</b>	<b>(1.088.881)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(4.624.311)	(10.366.385)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	60.337
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		(475.514)	39.151.129
Andre finansielle indtægter		72.392	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		(1.800.000)	0
Andre finansielle omkostninger		(94.367)	(209.605)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(12.710.521)</b>	<b>27.546.595</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(12.710.521)</b>	<b>27.546.595</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		17.000.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(883.413)
Overført resultat		(29.710.521)	28.430.008
		<b>(12.710.521)</b>	<b>27.546.595</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		164.350	164.350
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.533.812	4.419.232
Andre tilgodehavender		25.667	25.667
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<b>4.723.829</b>	<b>4.609.249</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.723.829</b>	<b>4.609.249</b>
Andre tilgodehavender		340.271	100.320
<b>Tilgodehavender</b>		<b>340.271</b>	<b>100.320</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.038.384</b>	<b>34.708.282</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.378.655</b>	<b>34.808.602</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.102.484</b>	<b>39.417.851</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.784.565	31.495.086
<b>Egenkapital</b>		<b>1.909.565</b>	<b>31.620.086</b>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		8.593.610	7.334.231
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>8.593.610</b>	<b>7.334.231</b>
Bankgæld		1.667	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.110	35.078
Gæld til tilknyttede virksomheder		92.837	92.839
Anden gæld		445.695	335.617
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>599.309</b>	<b>463.534</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>599.309</b>	<b>463.534</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.102.484</b>	<b>39.417.851</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	2		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	31.495.086	0	31.620.086
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(17.000.000)	(17.000.000)
Årets resultat	0	(29.710.521)	17.000.000	(12.710.521)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.784.565</b>	<b>0</b>	<b>1.909.565</b>

## Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris primo	7.881.238	191.350	347.200	566.602
Tilgange	1.800.000	0	0	590.094
Afgange	(80.000)	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>9.601.238</b>	<b>191.350</b>	<b>347.200</b>	<b>1.156.696</b>
Opskrivninger primo	0	0	0	3.852.630
Årets opskrivninger	0	0	0	(475.514)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>3.377.116</b>
Nedskrivninger primo	(7.881.238)	(27.000)	(347.200)	0
Andel af årets resultat	(4.624.311)	0	0	0
Årets nedskrivninger	(1.800.000)	0	0	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtigelser	4.624.311	0	0	0
Tilbageførsel ved afgange	80.000	0	0	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(9.601.238)</b>	<b>(27.000)</b>	<b>(347.200)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>164.350</b>	<b>0</b>	<b>4.533.812</b>

## Noter

	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	25.667
Tilgange	0
Afgange	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.667</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivninger	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	0
Andel af årets resultat	0
Årets nedskrivninger	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtigelser	0
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>25.667</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Time2Media Holding ApS	København	ApS	100,0
Spire Group ApS	København	ApS	100,0
Spire Holding ApS	København	ApS	98,9
	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
preeto ApS	København	ApS	28,9
Fond Talinski 2015 IV A/S	København	ApS	20,0

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>279.000</b>	<b>0</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomhedernes gæld til kreditinstitutter. Bankgælden i dattervirksomhederne udgør 530 t.kr.
